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2 курс студенттеріне  «Психология» пәнi бойынша  

емтихан сұрақтары, 2 кредит  

1 Психология пәні, мақсаты, міндеті мен әдістерін сипаттаңыз. №1 

2 Психологияның даму тарихын кесте түрінде бейнелеңіз. №1 

3 Психология ғылымның негізгі салаларының өзара байланысын талдаңыз. №1 

4 Психология ғылымының дамуындағы негізгі кезендеріне сипаттама беріңіз . №1 

5 Психологиялық зерттеудің негізгі әдістерінің өзара байланысын көрсетіңіз.  №1 

6 Тұлғаның қалыпатасуы мен дамуына әсер етуші факторларды айқындаңыз.  №1 

7 Тұлға дамуының концепцияларының негізгілерін сипаттаңыз. №1 

8 Түйсік және оның түрлерінің өзарақатынасына аңықтама беріңіз. №1 

9 Түйсіктің заңдылықтарының табиғатын көрсетініз. №1 

10 Қабылдау түрлері мен заңдылықтарының өзарабайланысын орнатыңыз. №1 

11 Қабылдаудың негізгі ерекшеліктері мен табиғатын сипаттаңыз. №1 

12 Естің түрлері мен процесстерінің өзарабайланысын көрсетіңіз. №1 

13 Естің индивидуалды ерекшеліктері және дамуын сипаттаңыз. №1 

14 Ойлау түрлері мен формаларының табиғатын талдаңыз. №1 

15 Сөйлеу және оның түрлерінің өзарақатынасына мысал келтіріңіз. №1 

16 Ойлаудың қасиеттері мен ерекшеліктерінің айырмашылығын көрсетіңіз. №2 

17 Зейін қызметтері мен түрлерінің арақатынасын анықтаңыз. №2 

18 Қиял және оның психикалық іс-әрекеттегі рөлін айқындаңыз. №2 

19 Қиял және шығармашылық өзарабайланысын айқындаңыз. №2 

20 Эмоцияның негізгі түрлеріне салыстырмалы талдау жасаңыз. №2 

21 Эмоцияның негізгі қызметтеріне талдау жасаңыз. №2 

22 Жоғары деңгейдегі сезімдер табиғатын түсіндіріңіз. №2 

23 Адамның еріктік қасиеттері мен дамуы жолдарын көрсетіп, дәлелдеңіз.  №2 

24 Темперамент типтерінің кәсіби әрекетке әсерін айқындаңыз. №2 

25 Темперамент және мінез арақатынасы туралы пікірлерді талдаңыз. №2 



26 Мінездің тұлғалық ерекшеліктері туралы көзқарасыңызды беріңіз. №2 

27 Темперамент пен мінездің айырмашылықтарын сызба түрінде көрсетіңіз. №2 

28 Мінездің қалыптасу ерекшеліктері жайлы эссе жазыңыз. №2 

29 
Өмір қыйындықтарын жеңуде көмектесетін тұлғалық еріктік сапаларды 

қарастырыңыз. 
№2 

30 Сіздің тұлғалық даму деңгейлеріңізді сызба түрінде көрсетіңіз. №2 

31 Ерік-жігерді шыңдаудың жолдары туралы болжам жасаңыз. №3 

32 Қарым-қатынас психологиясының жалпы сұрақтарын жүйелік талдап негізлеңіз.  №3 

33 
Қарым-қатынастың түрлері, функциялары, жақтарын тұлғааралық қатынаста 

талдаңыз. 
№3 

34 
Вербалды және вербалды емес қарым-қатынас, қолданудың маңыздылығын 

психологиялық тұрғыдаң талдап түсіндірініз. 
№3 

35 
Қарым-қатынастың функцияларына, түрлеріне салыстырмалы талдау беріп 

психологиялық зеррттеулердің сипатын тұжырымдап түсіндірініз.  
№3 

36 
Болашақта өз кәсібіңізде пайдалана алатын психологиялық білімдерді 

түсіндіріңіз. 
№3 

37 Өзіңіздің студенттік тобыңызға психологиялық мінездеме беріңіз. №3 

38 Адам қабілеттерін дамыту жолдары туралы баянданыз. №3 

39 
Вербалды емес қарым-қатынас, оларды қолданудың психологиялық 

ерекшеліктерін талдап түсіндіріңіз. 
№3 

40 Топтың тұлғаға әсер етуін психологиялық тұрғыдаң талдап түсіндіріңіз. №3 

41 
Топаралық қарым-қатынасты психологиялық талдау, топтағы қарым-қатынастың 

психологиялық ерекшелігіне салыстырмалы талдау жасаңыз. 
№3 

42 
Қарым-қатынас психологиясындағы негізгі ұғымдарын талдай отырып 

психологиялық ой тұжырымдасын жасаңыз. 
№3 

43 
Қарым-қатынастың психологиялық аспектілерін талдаңыз, салыстырып 

түсіндіріңіз. 
№3 

44 
Тұлғаның индивидуалды-типологиялық ерекшеліктерін атаңыз (темперамент, 

мінез, қабілет). 
№3 

45 Топ психологиясы және әлеуметтік қарым-қатынас ерекшеліктерін талдаңыз. №3 
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